

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202006301
Processo Administrativo Nº 2020.06.30.1-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 03/07/2020 09:46:25



TOTAL DO PROCESSO: 28.743,60

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06 5.289,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 9,80 **Total: 2.352,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: INCONFRAL Modelo: INCONFRAL

Descrição: 11025 - FRALDA DE PANO LUXO 0,70CMX0,70CM LISA, CAIXA COM 05 UNIDADES

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 2.352,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 096 6,50 **Total: 2.340,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VINY Modelo: VINY

Descrição: 11037 - KIT MEIA LISA 3 PARES, TAMANHO RN

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 2.340,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 054 4,98 **Total: 597,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOMATIKA Modelo: BIOMATIKA

Descrição: 11043 - SHAMPOO INFANTIL, LAVANDA 100ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 597,60

E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 18.580.660/0001-54 15.708,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 18,94 **Total: 6.818,40**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: topz Modelo:

Descrição: 11030 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P, PACOTE COM 34 UNIDADES

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 18,94** Total Item: 6.818,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 030 14,30 **Total: 1.716,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: adoleta Modelo:

Descrição: 11026 - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 1.716,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 058 7,85 **Total: 942,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: plasteb Modelo:

Descrição: 11027 - BALDE PLÁSTICO INFANTIL, CORES VARIADAS

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 942,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 084 5,20 **Total: 1.248,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: cotton Modelo:

Descrição: 11029 - LENÇO UMEDECIDO PARA BEBÊ, PACOTE COM 96 TOALHAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



| | | | | | |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|----------------------|------------------------|
| Quantidade: 240 | | Valor Unit.: 5,20 | | Total Item: 1.248,00 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | | Num: 072 | 2,10 | Total: 504,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: avila | | Modelo: | |
| Descrição: 11039 - CAMISETA REGATA, TAMANHO 3 A 6 MESES | | | | | |
| Quantidade: 240 | | Valor Unit.: 2,10 | | | Total Item: 504,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | | Num: 009 | 8,94 | Total: 2.145,60 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: bercinho | | Modelo: | |
| Descrição: 11041 - CUEIRO FLANELADO 1.00MX0,80CM | | | | | |
| Quantidade: 240 | | Valor Unit.: 8,94 | | | Total Item: 2.145,60 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | | Num: 063 | 19,45 | Total: 2.334,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: sao jose | | Modelo: | |
| Descrição: 11042 - MOSQUETEIRO DE TETO | | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 19,45 | | | Total Item: 2.334,00 |
| COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP | | | 19.980.359/0001-09 | | 4.998,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | | Num: 049 | 7,27 | Total: 2.617,20 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: FRALDÃO BABY | | Modelo: INFANTIL | |
| Descrição: 11028 - TOALHA FRALDA LUXO 0,70CMX1,10CM LISA, CAIXA COM 3 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 360 | | Valor Unit.: 7,27 | | | Total Item: 2.617,20 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | | Num: 035 | 5,11 | Total: 1.839,60 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FRALDÃO BABY | | Modelo: INFANTIL | |
| Descrição: 11038 - KIT LUVA LISA, 3 PARES, TAMANHO RN | | | | | |
| Quantidade: 360 | | Valor Unit.: 5,11 | | | Total Item: 1.839,60 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | | Num: 002 | 4,51 | Total: 541,20 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MURANO | | Modelo: INFANTIL | |
| Descrição: 11031 - ESCOVA INFANTIL PARA CABELO | | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 4,51 | | | Total Item: 541,20 |
| COMERCIAL ELLEN LTDA-ME | | | 13.403.884/0001-77 | | 1.712,40 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | | Num: 064 | 5,29 | Total: 1.269,60 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: avila | | Modelo: unidade | |
| Descrição: 11040 - MIJÃO COM ELÁSTICO E PÉ, TAMANHO RN | | | | | |
| Quantidade: 240 | | Valor Unit.: 5,29 | | | Total Item: 1.269,60 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | | Num: 047 | 3,69 | Total: 442,80 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: cremer | | Modelo: unidade | |
| Descrição: 11045 - ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLINHAS, PACOTE COM 100GRAMAS | | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 3,69 | | | Total Item: 442,80 |
| YBP COMERCIAL LTDA - ME | | | 26.970.227/0001-53 | | 1.035,60 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | | Num: 058 | 2,45 | Total: 294,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



Item: 1 Unidade: UND Marca: FLORA NENEM Modelo:
Descrição: 11044 - SABONETE INFANTIL LAVANDA, EM BARRA 125GRS
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 294,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 097 6,18 **Total: 741,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FLORA Modelo:
Descrição: 11033 - COLÔNIA INFANTIL, LAVANDA, 100ML
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 6,18** Total Item: 741,60

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS